

सीएसआईआर-केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान

CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् / Council of Scientific & Industrial Research दुर्गापुर / Durgapur - 713 209



ਚੌ°/No. 8/2/2018(1)-Rct.

दिनांक/Dated: 09.12.2025

/ NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई विज्ञापन संख्या 05/2018 के अंतर्गत तकनीकी अधिकारी (Gr.- III) के पदों के लिए प्रतियोगी लिखित परीक्षा (सीबीटी)) के संबंध में ।

Sub: Competitive Written Examination (CBT) for the post of Technical Officer (Gr. III) under CSIR-CMERI Advt. No. 05/2018 - reg.

उपर्यक्त विषय पर संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांकित 28.11.2025 के क्रम में, यह सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि संस्थान के विज्ञापन संख्या 05/2018 के अंतर्गत तकनीकी अधिकारी (Gr. III) के पदों के लिए लिखित परीक्षा (सीबीटी), जो 28.12.2025 (रविवार) को आयोजित होने वाला है, के लिए ई-प्रवेश पत्र, नीचे दिये गए लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है:

In continuation to this Institute Notice of even no. dated 28.11.2025 on the above cited subject, this is for information of all concerned that the e-Admit card for the Written Examination (CBT) for the positions of Technical Officer (Gr. III) against the Institute Advertisement No. 05/2018, scheduled to be held on 28.12.2025 (Sunday), can be downloaded from the link given below:

र्लिक/ Link: http://ibpsreg.ibps.in/csirdec25/vpcla_dec25/login.php?appid=eb796d8dda75fe98295aae83ee18c40a

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे ई-प्रवेश पत्र में उल्लिखित निर्देशों को ध्यान से पढें और उनका सख्ती से पालन करें। इसके अलावा, ऑनलाइन परीक्षा के विभिन्न पहलुओं और अन्य संबंधित निर्देशों के बारे में एक सूचना पुस्तिका सभी संबंधित उम्मीदवारों के मार्गदर्शन हेत् जल्द ही अधिसचित की जाएगी। तदनुसार, उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए नियमित रूप से संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट www.cmeri.res.in देखते रहें।

Candidates are advised to read the Instructions, mentioned in the e-Admit card carefully for its strict compliance. Further, an Information Handout, containing the details pertaining to various aspects of the on-line examination and other related instructions will be notified shortly for guidance to all the concerned candidates. Accordingly, the candidates are advised to visit the Institute official websites i.e. www.cmeri.res.in regularly for further updates.

Date: 09.12.2025

प्रशासन नियंत्रक / Controlle

09201125

Copy to:

1. Head IT: For publication of the Notice in the Instt. website.

2. Office copy.

Page 1 of 1